様式 １

令和７年　　月　　日
理事・評議員・女性委員・広報委員推薦書
　一般財団法人群馬県老人クラブ連合会
  理事長　後　閑　千代壽　　様

                              郡・市老連名

                              会　長　名
　一般財団法人群馬県老人クラブ連合会理事・評議員選任規則及び女性委員・広報委員各選任規則に基づき、下記のとおり推薦いたします。

記

	県老連

役職名
	氏　　名
（生年月日）
	郡・市老連
における役職
	〒

	住　　　　所

	自  宅
℡

	理　事

	評議員

	女性委員

	広報委員

【担当部署】　部署名：
　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　　メールアドレス：

- 1 -